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Kriteret c marrjes ne pune: 

}. I Kritere Iii pergjithshme: 
;_i I le kcie zotesi te plote per tc vepruar; 
b) li:' jete nc kushte shcndetesore qe e lejojne te kryeje dctyren; 
,·, te mos jetc i denuar me vendirn tc formes se prerc per kryerjcn e vcpravc penale; 
J J te mos kctc ndaj tij masa disiplinore qc nuk .iahe. shuar; 
c i le dcmonslroje vlera te larta te etikes, sje! ljcs dhc kornunikirnit; 
r"1 w dernor.strojc aftesi Le ounes ne grup dhc te rnotivimit. 

l. "'. ( trc ) mesimedhenes te kultures profcsiona!e (teori dhe praktikc profcsionale me kohe 
1.t· :-::.i('·)shrne ne drejtimin Ekonorni-Biznes. 

I\ e iha1 irn tc ligj it nr. 15/2019. "Per nxitjen c punesimit"; te ligjit nr. 15/2017. "Per arsirnin dhe 
1r,rmi111in profesional nc Republikcn e Shqiperise"; te vendimit te Keshilli le Ministrave nr. 554. 
Jmt: :: ! .7.:2019. "Per krijimin, rncnyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise 
i-, on ihiftan.' le punesimi; dhc aliesive"; te Udhezimit Nr. 14. date 27 .5.2021, Per Menyren e 
< ;; :J..!t,i1j,n;t dhe Veprirntarine e Ofruesve Publike te Arsirnit dhe Formimit Profesional", Neni 

r ·. i,ika "e .. shkolla Teknike Ekonomike Tirane ju njofton krijimin e vendit re lire per vitin 
· 1 .!-.0!io1 I0'23- 2024 ne pozicionet: 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE E MARREDHENIEVE 1\-IB PUBLIKUN 

AGJENCJSE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

\ .cndu: N.inftim per vend te lire 

MTNISTRIA E FJNANCA VE 
DH£ EKONOMISE 

AG,JENSIA KOMBETARE E PlJNESIMIT OHE AFTESJVE 
SHKOLLA TEKNlKE EKONOMIKE TIRANE 

Tirane, me 04.10.2023 
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REPUBLIKA e SHQIPERISE 
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Duk1.: ju Ialcndcruar per mirckuptirnin, 

~- Afari pcrfundirntar i dorc2iiruit tc dokumentacionit nc protokollin e shkolles Teknike 
Ekonomikc Tirane cshtc JS; I 0/2023 

2. ·1 c gi itha dokumcniet duhet Le jene origjinale ose kopje te noierizuara te Lyre. Dokumentet ne 
hiL1hcn c huaj duhct tc jcnc tc perkthycra no gjuhen shqipc dhc noterizuara. 

2 _1 Kritere ti! posacme per personelin mesimdhenes te teorise profesionale ne ofruesit e 
AFf>-se: qe ofrojru: arsim le mescm profesional: 

a) tc kete diplome te nivelit master professional ose te barasvlershrne, ne te njejten 
tushe me njerin nga kualifikimet profesionale te ofruesit te AFP-se: 

h) tc kctc tc paktcn 3 (tre ) vit pcrvojc pune ne fushen, ne te cilen ka kryer studirnet; 
c) le njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit; 

2. Dokurncntct c aplikimit: 
a) lcterrnotivimin per pozicionin; 
b ) jctcshkrimin (CV-nc), 
c) karten c identitetit: 
d) diplornen: 
c) librezen e punes; 
n cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te 

permendura ne CV: 
g) ccrtifikatc osc deshrni per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit; 
h) vcrtciim te gjcndjes shendctcsorc; 
i) vertetim Le gjendjes gjyqesore: 
j) vertetim nga punedhenesit i fundit, qe ndaj iij nuk ka marre rnasa disiplinore ne fuqi; 
k ) te pakten nje rekomandim ose vleresirn pune nga punedhenes re meparshem. 
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